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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
MASTER/GENTLEMAN

ESSAI QUALIFICATIF

Classement de la séance

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:27  /  Page 1/1

Clt Num Pilote CATEGORIE Groupe Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 301 L'HOMME  SYLVAIN Master master 48.360 8 73,47

2 365 ANSQUER  HENRY Gentleman gentleman 48.540 +0.180 8 +0.180 73,20

3 303 KABBAGE  NADIR Master master 48.694 +0.334 7 +0.154 72,96

4 352 VINEL  STEPHANE Gentleman gentleman 49.087 +0.727 6 +0.393 72,38

5 356 BOILEAU  THIERRY Gentleman gentleman 49.435 +1.075 7 +0.348 71,87

6 354 WAGNER  JEAN MICHEL Gentleman gentleman 49.669 +1.309 6 +0.234 71,53

7 358 BRUYERE   DIDIER Gentleman gentleman 50.004 +1.644 7 +0.335 71,05

8 355 PETRAS  DOMINIQUE Gentleman gentleman 50.509 +2.149 7 +0.505 70,34

9 302 DAUMAS   DAMIEN Master master 52.166 +3.806 4 +1.657 68,11

Disqualifié

321 MATRULLO GILLES Gentleman gentleman

N° 321 : Discalification pour non conformité de poids Art 3.6 RT

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
MASTER/GENTLEMAN

MANCHE QUALIFICATIVE 1

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:28  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 303 KABBAGE  NADIR 135487 Master Autre ASK master 10 9:05.425 65,14 50.715 70,06

2 301 L'HOMME  SYLVAIN 326554 Master ASK COMTAT VENAISSIN master 10 9:06.691 +1.266 64,99 50.706 70,07

3 365 ANSQUER  HENRY 67522 Gentleman ASK SAINT TROPEZ gentleman 10 9:08.749 +3.324 64,75 50.900 69,80

4 321 MATRULLO GILLES 96272 Gentleman LYON gentleman 10 9:09.271 +3.846 64,68 50.397 70,50

5 358 BRUYERE   DIDIER 308077 Gentleman Autre ASK gentleman 10 9:19.356 +13.931 63,52 51.364 69,17

6 302 DAUMAS   DAMIEN 52838 Master ASK MARTIGUES master 10 9:21.266 +15.841 63,30 51.503 68,99

7 352 VINEL  STEPHANE 67796 Gentleman ASK COMTAT VENAISSIN gentleman 10 9:21.932 +16.507 63,23 51.240 69,34

8 356 BOILEAU  THIERRY 120795 Gentleman ASK COMTAT VENAISSIN gentleman 10 9:26.819 +21.394 62,68 50.914 69,78

9 354 WAGNER  JEAN MICHEL 242425 Gentleman ASK MARTIGUES gentleman 10 9:28.791 +23.366 62,46 52.035 68,28

10 355 PETRAS  DOMINIQUE 167041 Gentleman Autre ASK gentleman 10 9:38.951 +33.526 61,37 53.024 67,01

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
MASTER/GENTLEMAN

MANCHE QUALIFICATIVE 2

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:28  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 303 KABBAGE  NADIR 135487 Master Autre ASK master 10 9:08.715 64,75 51.119 69,50

2 301 L'HOMME  SYLVAIN 326554 Master ASK COMTAT VENAISSIN master 10 9:12.495 +3.780 64,31 51.587 68,87

3 356 BOILEAU  THIERRY 120795 Gentleman ASK COMTAT VENAISSIN gentleman 10 9:12.964 +4.249 64,25 51.389 69,14

4 365 ANSQUER  HENRY 67522 Gentleman ASK SAINT TROPEZ gentleman 10 9:14.737 +6.022 64,05 51.561 68,91

5 321 MATRULLO GILLES 96272 Gentleman LYON gentleman 10 9:20.066 +11.351 63,44 51.306 69,25

6 358 BRUYERE   DIDIER 308077 Gentleman Autre ASK gentleman 10 9:25.461 +16.746 62,83 52.432 67,76

7 302 DAUMAS   DAMIEN 52838 Master ASK MARTIGUES master 10 9:30.459 +21.744 62,28 51.726 68,69 +5.000

8 354 WAGNER  JEAN MICHEL 242425 Gentleman ASK MARTIGUES gentleman 10 9:33.252 +24.537 61,98 52.443 67,75

9 355 PETRAS  DOMINIQUE 167041 Gentleman Autre ASK gentleman 10 9:48.864 +40.149 60,33 54.445 65,26

Non-Partants

352 VINEL  STEPHANE 67796 Gentleman ASK COMTAT VENAISSIN gentleman

N° 302 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
MASTER/GENTLEMAN

SUPER MANCHE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:29  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 321 MATRULLO GILLES 96272 Gentleman LYON gentleman 13 11:30.703 66,87 49.853 71,27 +5.000

2 302 DAUMAS   DAMIEN 52838 Master ASK MARTIGUES master 13 11:32.273 +1.570 66,72 50.318 70,61

3 303 KABBAGE  NADIR 135487 Master Autre ASK master 13 11:33.287 +2.584 66,62 49.338 72,01

4 301 L'HOMME  SYLVAIN 326554 Master ASK COMTAT VENAISSIN master 13 11:34.091 +3.388 66,54 49.353 71,99

5 365 ANSQUER  HENRY 67522 Gentleman ASK SAINT TROPEZ gentleman 13 11:35.406 +4.703 66,42 50.295 70,64 +5.000

6 358 BRUYERE   DIDIER 308077 Gentleman Autre ASK gentleman 13 11:40.141 +9.438 65,97 50.332 70,59

7 355 PETRAS  DOMINIQUE 167041 Gentleman Autre ASK gentleman 13 11:46.134 +15.431 65,41 51.182 69,42

8 352 VINEL  STEPHANE 67796 Gentleman ASK COMTAT VENAISSIN gentleman 13 11:46.655 +15.952 65,36 50.571 70,26

9 356 BOILEAU  THIERRY 120795 Gentleman ASK COMTAT VENAISSIN gentleman 13 11:46.716 +16.013 65,36 49.956 71,12

10 354 WAGNER  JEAN MICHEL 242425 Gentleman ASK MARTIGUES gentleman 13 11:57.660 +26.957 64,36 49.959 71,12

N° 321-365 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
MASTER/GENTLEMAN

FINALE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:30  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 321 MATRULLO GILLES 96272 Gentleman LYON gentleman 18 14:23.854 74,03 46.125 77,03

2 303 KABBAGE  NADIR 135487 Master Autre ASK master 18 14:24.057 +0.203 74,02 46.195 76,91

3 365 ANSQUER  HENRY 67522 Gentleman ASK SAINT TROPEZ gentleman 18 14:29.185 +5.331 73,58 46.511 76,39

4 301 L'HOMME  SYLVAIN 326554 Master ASK COMTAT VENAISSIN master 18 14:33.124 +9.270 73,25 46.618 76,21

5 356 BOILEAU  THIERRY 120795 Gentleman ASK COMTAT VENAISSIN gentleman 18 14:39.785 +15.931 72,69 46.885 75,78

6 352 VINEL  STEPHANE 67796 Gentleman ASK COMTAT VENAISSIN gentleman 18 14:40.115 +16.261 72,66 46.713 76,06

7 358 BRUYERE   DIDIER 308077 Gentleman Autre ASK gentleman 18 14:40.228 +16.374 72,66 46.703 76,08

8 354 WAGNER  JEAN MICHEL 242425 Gentleman ASK MARTIGUES gentleman 18 14:43.420 +19.566 72,39 46.970 75,64

9 355 PETRAS  DOMINIQUE 167041 Gentleman Autre ASK gentleman 18 14:48.382 +24.528 71,99 46.990 75,61 +5.000

10 302 DAUMAS   DAMIEN 52838 Master ASK MARTIGUES master 18 14:49.570 +25.716 71,89 47.182 75,30

N° 355 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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